22.06.2021 № 112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИВАТИЗАЦИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ПО АДРЕСУ: УЛ, ГАГАРИНА, Д. 60А, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 04.07.1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189 ФЗ в редакции от 25 февраля 2013 года «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Баяндай», на основании заявления Еловской Зинаиды Николаевны о передаче жилого помещения в собственность, Дума муниципального образования «Баяндай»

РЕШИЛА:

1. Жилое помещение с кадастровым номером 85:02:010104:920, состоящее на балансе муниципального образования «Баяндай», а именно, жилой дом, расположенный по адресу: 669120, Иркутская область, Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Гагарина, д. 60 А в установленном законодательством порядке бесплатно передать в собственность Еловской Зинаиде Николаевне, проживающей и зарегистрированной в данном жилом помещении.
2. В соответствии с пунктом 1 настоящего Решения внести изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Баяндай».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Вестник» муниципального образования «Баяндай».
4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Баяндай».

Председатель Думы
Мотошкин Е.М.

Глава муниципального образования
Андреянов З.И.